

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059145

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Winter moments - Toast naturel 90 g

Inhoud: 90 g

Barcode: 8720604483536

Lijst met ingrediënten:

Voedingswaarde per 100g: Energie: 2206Kcal (528kJ) Vetten: 28,7g, waarvan verzadigde vetzuren: 20,7g Koolhydraten: 61,7g, waarvan

Bijzonderheden:

Koel, droog en donker bewaren.

Allergenen: Tarwebloem, tarwemoutbloem.

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1854kJ (441kcal)
Eiwitten	10g
Koolhydraten	68g
Waarvan suikers	5,4g
Vetten	14g
Waarvan verzadigd	1,2g
Voedingsvezels	0
Natrium	1,6g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059068

Supplier ID: 52788

Artikelomschrijving: Unbranded - chocolate chips koekjes

Inhoud: 180 Gram

Barcode: 8710296450527

Lijst met ingrediënten:

TARWEbloem, suiker, zonnebloemolie, 11% chocoladestukjes (suiker, cacaomassa, cacao boter, emulgator: SOJAlecithine, natuurlijk vanille aroma, cacao ten minste 46%), TARWEzetmeel, glucosestroop, rijsmiddelen: natriumwaterstofcarbonaat, ammoniunwaterstofcarbonaat, monokaliumtartraat; emulgator: zonnebloemlecithine; zout, boter (MELK), aroma's.

Bijzonderheden:

Dit product kan sporen van eieren en noten bevatten.

Allergenen: Tarwe, soja, melk.

Exploitant: Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst: 0

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1958 kJ/466 kcal
Eiwitten	7,9g
Koolhydraten	69g
Waarvan suikers	19g
Vetten	17g
Waarvan verzadigd	3,1g
Voedingsvezels	0
Natrium	0,63g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059142

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Winter moments - Ribbelchips gezouten

Inhoud: 90 g

Barcode: 8720604483574

Lijst met ingrediënten:

cacaoboter, volle MELK poeder, cacaomassa, granen (maïsmeel, rijstmeel, TARWEmeel, suiker, magere cacao poeder, GERSTEMoutextract,

Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren.

Allergenen: Kan sporen van melk, soja, mosterd en selderij bevatten.

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2207kJ(527kcal)
Eiwitten	6,1g
Koolhydraten	54,4g
Waarvan suikers	0,5g
Vetten	30,7g
Waarvan verzadigd	2,5g
Voedingsvezels	4,1g
Natrium	1,2g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059136

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Winter moments - Goudse kaasbollen

Inhoud: 75 g

Barcode: 8720604483543

Lijst met ingrediënten:

tarwebloem, plantaardige oliën (palm, kokos, raapzaad), 9% Goudse kaas (melk, kleurstof (annatto norbixine)), tarwegluten, zeezout, paneermeel (tarwebloem, zout, gist), aardappelzetmeel, emulgator (mono- en diglyceriden van vetzuren), gist, zwarte peper, natuurlijk aroma, kleurstof (paprika extract), antioxidant (extracten van rozemarijn).
Kan sporen bevatten van ei.

Bijzonderheden:

Koel, droog en donker bewaren.

Allergenen: Tarwebloem, melk, tarwegluten.

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2315kJ(555kcal)
Eiwitten	8,8g
Koolhydraten	48g
Waarvan suikers	1,0g
Vetten	34g
Waarvan verzadigd	18g
Voedingsvezels	2,4g
Natrium	1,8g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059138

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Winter moments - Kaaspuntjes 140 g

Inhoud: 140 g

Barcode: 8720604483567

Lijst met ingrediënten:

kaas, water, weipoeder, boter, melk eiwitten, emulgerende zouten (E331), zuurteregelaar (E330), stabilisator (E407). Glutenvrij.

Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren.

Allergenen: Kaas,weipoeder,boter, melk eiwitten.

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	986kJ(237kcal)
Eiwitten	11g
Koolhydraten	10g
Waarvan suikers	7,1g
Vetten	17g
Waarvan verzadigd	12g
Voedingsvezels	0
Natrium	2,3g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0055992

Supplier ID: 52932

Artikelomschrijving: Mallow gifts

Inhoud: 140 Gram

Barcode: 8718226752932

Lijst met ingrediënten:

Glucose-fructosestroop, suiker, water, dextrose, gelatine, aroma, kleurstof: E150c.

Bijzonderheden:

-

Allergenen: -

Exploitant: Zoet Moment

Land van herkomst: België

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1420kJ/ 334kcal
Eiwitten	3,6g
Koolhydraten	79g
Waarvan suikers	71g
Vetten	0g
Waarvan verzadigd	0g
Voedingsvezels	-
Natrium	0,02g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058955

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Taste collection - Chocomelk mini

Inhoud: 240 ml

Barcode: 8720604484403

Lijst met ingrediënten:

halfvolle melk; weiproduct
(melk); suiker; ontvette cacaopoeder (1,2%);
stabilisator: carrageen; aroma.
Milk mix drink with cocoa, heat-

Bijzonderheden:

Schudden voor gebruik. Na gebruik gekoeld bewaren in enkele dagen houdbaar. Beschermen tegen zonlicht, niet bewaren boven 25°C.

Allergenen: Melk.

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	268kJ(64kcal)
Eiwitten	3,1g
Koolhydraten	9,4g
Waarvan suikers	8,7g
Vetten	1,5g
Waarvan verzadigd	1,1g
Voedingsvezels	0
Natrium	0,1g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.